УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	от
	21.03.2017

	№
	526

О проведении пробного диагностического тестирования учащихся 9 классов по татарскому языку
На основании плана работы управления образования Лениногорского муниципального района на март месяц, в целях эффективной организации подготовки к ЕРТ в 2016 -2017 учебном году
приказываю
1. 30 марта 2017 года провести диагностическое тестирование учащихся 9 классов
 по татарскому языку.
2. Установить время начала тестирования – 8.30 ч., продолжительность тестирования – 2 часа 30 минут.
3. Директорам общеобразовательных учреждений СОШ №7(ППЭ №3507) О.Г. Тышко, гимназии №11 (ППЭ №3511) Хайбрахмановой Ф.Р. создать необходимые условия для проведения тестирования:
3.1. Скорректировать расписание занятий в день проведения тестирования.
3.2. Подготовить необходимое количество аудиторий с разметкой мест для учащихся в количестве 420 человек в СОШ №7, 378 человек в гимназии №11.
4. Директорам общеобразовательных учреждений:
4.1. Обеспечить явку:

 - в СОШ №7 (ППЭ №3507) учащихся 9 классов (код 23)  СОШ №7 (95 учащихся), СОШ №2 (58 учащихся), СОШ №3 (25 учащихся), СОШ №5 (69 учащихся), лицея №12 (70 учащихся), СОШ №6 (64 учащихся), СОШ №8 (37 учащихся), Ивановской ООШ (2 учащихся) к 8ч 15м.;

- в  гимназию №11 (ППЭ 3511)  учащихся 9 классов (код 21,22,23) Шугуровской СОШ (46 учащихся), Зеленорощинской СОШ (14 учащихся), Старокувакской СОШ (15 учащихся), Тимяшевской СОШ (39 учащихся), Старописьмянской ООШ (7 учащихся), Подлесной ООШ (7 учащихся), Федотовской ООШ (6 учащихся), ООШ №1 (17 учащихся), СОШ №4 (41 учащихся), СОШ №10 (27 учащихся), гимназии №11 (37 учащихся), СОШ №13 (20 учащихся), Каркалинской ООШ (6 учащихся), Керлигачской ООШ (10 учащихся), Сугушлинской ООШ (5 учащихся), Староиштирякской ООШ (9 учащихся), Урмышлинской ООШ (5 учащихся), Нижнечершелинской ООШ (2 учащихся), Сарабикуловской ООШ (3 учащихся), Лицея №12( 23 учащихся), СОШ №8 (6 учащихся), СОШ №7 (10 учащихся), СОШ №6 (7 учащихся), Урдалинской ООШ (2 учащихся), Куакбашской ООШ (7 учащихся), Зай – Каратайской ООШ (7 учащихся), к 8 ч.15 м.;
4.2. Назначить  сопровождающего участников диагностического тестирования, возложив на него ответственность за жизнь и здоровье учащихся.
4.3. Направить  руководителей ППЭ из числа педагогических работников общеобразовательных учреждений (приложение №1).

5. Участникам тестирования при себе иметь:
Паспорт, 2 гелевые черные ручки, вторую обувь.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя начальника управления образования.

	Начальник МКУ «Управление образования»
ИКМО «Лениногорский муниципальный район» РТ

	В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина
5-09-97